z dopuszczeniem usługi dla ludności: handlu, rzemiosła i innej 
działalności nieuciążliwej . Dla nieruchomości prowadzona jest 
księga wieczysta KW 20430/9 w Sądzie Rejonowym w Wydziale 
Ksiąg Wieczystych w Łomży. Cena wywoławcza nieruchomości 
wynosi 45 000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych). Do 
ceny uzyskanej z przetargu doliczony zostanie 23 % podatek VAT. 

Przetarg ustn}'. nieograniczon}'. odbf:dzie sif: 23 ma;a 2013 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy Piątnica - Piątnica Poduchowna ul. 
Stawiskowska 53, pokój nr: 7 o godz. 900

• Termin wplatywa-